
令和 7年 3月吉日 

 

お取引業者様各位 

株式会社 松本義肢製作所 

海外事業部 

〒461-0013 名古屋市東区飯田町 51番地 

TEL：052-386-1523 FAX：052-386-1533 

Email: kaigai@pomgs.co.jp 

                  

アクボバスチェア・アクボデッキチェア仕様変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、誠に

ありがとうございます。 

さてこの度、REH4MAT社アクボバスチェア・アクボデッキチェアのジョイント部分の仕様

が変更となりましたのでご案内させていただきます。 

※デッキチェアは旧タイプを出荷させていただく場合がございますので、あらかじめご了承

下さいますようお願い致します。 

新旧製品ともに性能、使用上の安全性に変わりはございませんのでご安心くださいませ。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い致します。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

  以上 

旧仕様 （ボタン） 新仕様 （クリップ） 

 
 


